
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFÚvod Přístroje pro měření a analýzu Váhy Zlatnické Ohaus Váhy zlatnické Ohaus, série Scout SJX carat

Váhy zlatnické Ohaus, série Scout SJX carat
Výrobci a značky  Ohaus

Klenotnické váhy Ohaus série SJX carat s váživostí v karátech jsou vhodné pro vážení

diamantů a drahokamů. Disponují vynikající ochranou proti přetížení, poskytují rychlé a

reprodukovatelné výsledky. Modely s prvotním ověřením od výrobce se mohou používat

v obchodním styku.

Základní charakteristika zlatnických vah série SJX carat:

jednoduché ovládání pomocí čtyř tlačítek

podsvícený LCD displej

pracovní režimy: vážení, počítání kusů, procentuální vážení, kontrolní vážení, sčítání

závěsné vážení (integrovaný háček pro závěsné vážení na spodní straně vah)

možnost volby jednotky vážení (karáty, gramy)

váživost: 320 ct (64 g); rozlišení 0,005/0,01 ct (0,001 g)

čas stabilizace: 1,5 s

interní kalibrace

funkce HOLD (zobrazení a pozdržení aktuální navážené hodnoty na displeji)

integrovaný zámek menu (chrání vlastní nastavení vah před nechtěnou změnou)

ochrana proti přetížení až do 10násobku váživosti vah (prodlužuje životnost vah)

indikátor stability, indikace stavu baterie, automatické tárování a automatické vypnutí

ochranný transportní zámek (chrání snímač zatížení před poškozením během přepravy nebo skladování)

možnost připojení pomocného displeje (objednává se samostatně)

možnost volby rozhraní (vybavení za příplatek, objednává se samostatně): USB Host pro flash disk, USB Device

pro připojení k PC, RS232 pro připojení tiskárny, Ethernet, Bluetooth (možnost propojení s OS Android)

ochranný kryt, odnímatelná nerezová vážní deska, tělo váhy z ABS plastu

rozměry (š x v x h): 202 x 114 x 230 mm

napájení: síťový adaptér (součástí dodávky) nebo 4 ks AA baterií (nejsou součástí dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

 V obchodním styku lze používat jen modely s EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce.



https://www.verkon.cz/vahy-zlatnicke-ohaus-serie-scout-sjx-carat/
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/vahy-zlatnicke-ohaus-serie-scout-sjx-carat/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/vahy-laboratorni-a-prumyslove/
https://www.verkon.cz/vahy-zlatnicke-ohaus/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-vahy-zlatnicke-ohaus-serie-scout-sjx-carat-25305.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.05.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Model

Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [ct]

Ověřitelný
dílek [ct]

Váživost
[ct] Dostupnost Cena / ks

Modely s interní kalibrací (nelze je použít v obchodním styku):

467 523 253 048 SJX323 průměr 93 0,005 - 320 1-2 týdny 11 784 Kč

Modely s interní kalibrací a EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce (lze je použít i v obchodním styku):

467 523 268 765 SJX323M průměr 93 0,01 0,1 320 1-2 týdny 13 368 Kč

Volitelné příslušenství

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

467 523 472 063 3 Externí displej 1-2 týdny 2 304 Kč

467 523 269 021 1 Kufřík přenosný 1-2 týdny 3 000 Kč

467 528 850 043 1 Bezpečnostní zámek 1-2 týdny 5 064 Kč

467 523 268 983 1 Rozhraní USB Host pro flash disk 1-2 týdny 3 000 Kč

467 523 268 984 1 Rozhraní USB Device pro PC 1-2 týdny 2 196 Kč

467 523 268 985 1 Rozhraní Bluetooth 1-2 týdny 3 720 Kč

467 523 268 986 1 Rozhraní Ethernet 1-2 týdny 4 224 Kč

467 523 268 982 1 Rozhraní RS232 1-2 týdny 1 956 Kč

467 523 064 202 3 Tiskárna SF40A, rozhraní RS232 1-2 týdny 17 160 Kč

467 523 529 322 3 Náhradní inkoustová páska do tiskárny SF40A 1-2 týdny 288 Kč

467 521 212 799 3 Papír do tiskárny SF40A (šířka 57,5 mm, 2 role) 1-2 týdny 310 Kč

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Jewelry-Balances-Scout-SJX-Carat-and-Gold-EN.pdf

Video k produktu

 Váhy zlatnické Ohaus série Scout SJX

https://www.verkon.cz/vahy-zlatnicke-ohaus-serie-scout-sjx-carat/
https://www.verkon.cz/download/file/25304/data-sheet-ohaus-jewelry-balances-scout-sjx-carat-and-gold-en/
https://www.youtube.com/watch?v=C7RDl5sAlpg

